63 Ianus Nicius Erythraeus [= Gian Vittorio Rossi], *Pinacotheca imaginum, illustrium, doctrinae vel ingenii laude, virorum, qui, auctore superstite, diem suum obierunt*. (Colon. Agrippinae: Apud Iodocum Kalcovium et Socios, 1645). Nakon ovoga, objavljena su još dva sveska: Ianus Nicius Erythraeus [= Gian Vittorio Rossi], *Pinacotheca altera imaginum, illustrium, doctrinae vel ingenii laude, virorum, qui, auctore superstite, diem suum obierunt*. (Coloniae Ubiorum: Apud Iodocum Kalcovium & socios, 1645); Ianus Nicius Erythraeus [= Gian Vittorio Rossi], *Pinacotheca tertia, imaginum, virorum, aliqua ingenii & eruditionis fama illustrium, qui, auctore superstite, è vita decesserunt*. (Coloniae Ubiorum: Apud Iodocum Kalcovium & Socios, 1648).

64 Da se Gian Vittorio Rossi koristio pseudonimom Ianus Nicius Erythraeus, vidi u: Weller, »Enthüllte Pseudonymen«, p. 50a: »Erythraeus, Janus Nicius, – Gio. Vitt. Rossi.«

65 Erythraeus [= Rossi], *Pinacotheca imaginum illustrium*, s. v. »Franciscus Patritius.«, pp. 203-205. Prikaz Rossijeve natuknice vidi u: Premec, »Patricijeva povijesno-filozofska sudbina«, p. 54.

66 Erythraeus, *Pinacotheca imaginum illustrium*, s. v. »Franciscus Patritius.«, p. 203.

67 Ibid., p. 203: »non hujus modo sed longo superioris aevi Italorum fere omnium multo doctissimus, in omni praestantissimarum artium genere;«.

68 Ibid., p. 203: »ac fere perpetuo itinerum <...>«.

69 Ibid., p. 205.

70 Ibid., p. 205: »Docuit Philosophiam in duobus clarissimis Italiae gymnasiis, Romano ac Patavino.«

71 Ibid., p. 203: »nunquam literarum studia intermisit, & egregia multa composuit, quae summis literatorum omnium laudibus efferuntur.«

72 Ibid., p. 203: »Paralleli militares, in quibus veterum Imperatorum militaris disciplina cum ea comparatur atque confertur, quae nostris nunc viget in moribus;«.

73 Erythraeus, *Pinacotheca imaginum illustrium*, s. v. »Franciscus Patritius.«, p. 203: »De cujus Parallelis militaribus praesertim, notissimum iudicium est Iosephi Scaligeri, hujus generis acerrimi aestimatoris, qui in suis ad amicos epistolis scripsit his verbis: *Franciscus Patricius solus mihi videtur digitum ad fontes intendisse: quem ad verbum alii, qui hoc studium tractarunt cum sequantur, tamen ejus nomen ne semel quidem memorarunt.*« Usp. [Iosephus Scaligerus (= Joseph Juste Scaliger)], »Epistola CXIX. [Isacio Casaubono]«, liber secundus, u: Iosephus Scaligerus [= Joseph Juste Scaliger], *Epistolae omnes quae reperiri potuerunt, nunc primum collectae ac editae*. (Lugduni Batavorum: Ex Officinâ Bonaventurae & Abrahami Elzevir. Academ. Typograph., 1627), pp.